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 Åpning ved Vidar Halsteinli 

 

 MR-sak 47/15   Protokoller  

 Referat fra møte i menighetsrådet 16.06.15 ble godkjent med følgende 

endringer: 

 Menighetsrådet godkjente prisoverslag på legging av platt i Amfiet 

på kr. 228 000 m.moms for royalimpregnert materiale. 

Menighetsrådet ytret ønske om i stedet å få bygget platten i Sibirsk 

lerk. 

 Trådløst nett: Menighetsrådet godkjente innlegging av trådløst nett. 

Kostnaden forventes refundert fra Kirkelig fellesråd. 

 

 Referat fra møtet i AU 29.08.15 ble tatt til orientering.  

 MERK: Feil datoer for Høstdialogene i AU-referatet.  

 Riktige dater er: 4. 11. og 18. november. 

 

MR-sak 48/15 Orienteringssaker (post, personal m.m) 

 Ansettelse av vikar menighetspedagog . Ivar Selmer-Olsen orienterte 

om ansettelsen av Amanda Kvande Gerhardsen. 

 Dåp og vielser i Havstein kirke. Aud orienterte om at mange ønsker  

dåp og vielse i Havstein, en klar økning er registrert. Bl.a.  har vi  

åpnet for lørdagsdåp 26.09 og gudstjenesten er fullbooket. 

 Gudstjenester og andre arrangement framover. Medarbeiderfest 

tirsdag 13. oktober. 

 Høstdialogene 4. 11. og 18. november med tema «Kjønn» 

 

MR-sak 49/15 Menighetsrådsvalg 2015 

 Valgstyrets leder Ivar Selmer-Olsen, Anne C. Fløttum  og Aud Singstad 

orienterte.   

Viktigste oppgave førstkommende uke er å fylle vaktene på valgdagen, hvor 

det fortsatt mangler folk. Ansvar for praktisk gjennomføring av valget 

avtales og fordeles av valgkomiteen. Siste møte for valgmedarbeidere er 8. 

september. 
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MR-sak 50/15 Regnskapsrapport 1. halvår 2015. Aud Singstad orienterete. En 

grundigere gjennomgang gjøres på et senere møte. Regnskapsrapport pr. 

sendes med referatet. 

 

MR-sak 51/15 Natteravnarbeidet på Sverresborg 

 Henvendelse om menighetsrådet kan bidra i styrearbeidet. 

Menighetsrådet drøftet saken. MR ønsker å høre mer om omfanget av 

oppgaven før de gir et endelig svar. 

 

Vedtak: Vidar Halsteinli tar kontakt ansvarlig i Natteravnene Sverresborg 

for å høre mer om oppgavene det ønskes støtte til. 

 

MR-sak 52/15 Frivillighet 

 Oppfølging av temamøte 16.06.  

 Ulike forslag er lagt fram: 

Et frivillighetsutvalg og/eller ulike operative grupper med ansvar for hver 

sin del av menighetsarbeidet, f.eks. én for gudstjenestelivet, én for arbeidet i 

kirkesenteret, én for ungdom og konfirmanter. Med en «ledende» frivillig i 

hver gruppe blir oppgaven mer forpliktende. 

 

Staben bes om å drøfte organisering og rekruttering av frivillige på sin 

stabsdag 2. september og sende sine tanker fra møtet tilbake til MR.  

 

MR-sak 53/15 Eventuelt 

 Ingen saker til eventuelt 

  

  

 


